
Uchwała Nr 120/08
Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008 roku

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
oraz  zaakceptowania  wartości  jednego  punktu  stanowiącego  podstawę  określenia 
miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  dla  poszczególnych  kategorii 
zaszeregowania pracowników zatrudnionych w Zakładzie Obsługi Szkół Gminy Celestynów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników 
samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorządu 
terytorialnego (Dz.  U.  z  2005 r.,  Nr  146,  poz.  1222 z  późn.  zm.),  Rada  Gminy Celestynów 
uchwala co następuje: 

§ 1

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w Zakładzie 
Obsługi Szkół Gminy Celestynów, w wysokości 940,00 zł miesięcznie ( słownie dziewięścest 
czterdzieści złotych ).

§ 2

Akceptuje się wartość jednego punktu stanowiącego podstawę naliczania miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w Zakładzie Obsługi Szkół Gminy 
Celestynów, w wysokości 6,00 zł ( słownie: sześć złotych ).

§ 3

Traci moc uchwała Nr 187/05 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 listopada 2005r. w sprawie 
zasad ustalenia najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania oraz zaakceptowania 
wartości  jednego  punktu  w  złotych,  stanowiącego  podstawę  określenia  miesięcznych  stawek 
wynagrodzenia  zasadniczego  dla  poszczególnych  kategorii  pracowników  zatrudnionych  w 
Zakładzie Obsługi Szkół gminy Celestynów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2008 r. 

                                                                                     
                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                
                                                                                                        Bogdan Wójcik



                                                             Uzasadnienie
                                                       do  Uchwały Nr 120/08

Rady Gminy Celestynów
                                                      z dnia 25 lipca 2008 roku

Dotychczasowe  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w  I  kategorii  zaszeregowania  dla 
pracowników Zakładu Obsługi Szkół wprowadzone było uchwałą Rady Gminy nr 187/05
w dniu 8 listopada 2005 r. i wynosiło 750,00 zł miesięcznie przy wartości punktu 6,00 zł.
Od 2005 roku nie była zmieniana tabela wynagrodzeń dla pracowników ZOSz , co spowodowało 
że  jest  ona  niezgodna  z  Rozporządzeniem  Rady  Ministrów  o  minimalnym  wynagrodzeniu. 
Minimalne wynagrodzenie od 01 stycznia 2008 roku wynosi 1 126,00 zł, dlatego też proponuje 
się ustalenie wysokości najniższego wynagrodzenia w I kategorii w kwocie 940,00 zł
Zwiększenie  wynagrodzenia  zasadniczego  w  I  kategorii  zaszeregowania  nastąpi  w  ramach 
posiadanych środków i nie stanowi podstawy do roszczenia o zwiększenie limitu wydatków na 
wynagrodzenia. Zmiana wynagrodzenia nie powoduje zmian w ogólnym budżecie Gminy. 

Opracowała : Joanna Więsik  10.07.2008 oraz  Komisja Oświaty 23.07.2008 r.


